Na edição nº 01898 Caderno I do dia 04/02/2026 Extrato de Contrato, do Diário Oficial do 
Município de Mulungu do Morro-Bahia. 

REF AO CONTRATO 010302/2026 
CREDENCIAMENTO: Nº 01/2026.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA010201/2026.  

ONDE SE LÊ: 

VALOR GLOBAL:  R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).  
VIGÊNCIA: 03/02/2026 a 03/02/2027. 

LEIA-SE: 
VALOR GLOBAL:  R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). 
VIGÊNCIA: 03/02/2026 a 03/04/2026. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA

[...]

0000 / 02.14.02 – 2070 – 339040 – fnt:1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339040 – fnt: 1.500-1001 
/ 02.10.02 – 2022 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.11.01 – 2041 – 339040 – fnt:1.500-1002 / 
02.12.01 – 2053 – 2053 – fnt: 1-500-0000 / 02.05.01 - 2006 – 339040 – fnt: 1-5000-0000. VALOR 
GLOBAL: R$ 68.040,60 (sessenta e oito mil, quarenta reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 
15/01/2026 a 15/01/2027. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos–Prefeito / Pousada 
Recanto das Algarobas-Jorge Moreira Cunha Filho–Representante/Contratado.  

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

[...]

PA032701/2026, fundamentado em Dispensa de licitação, tombada sob o nº 04/2026, na forma do disposto 
no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: 
GLOBAL SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 60.482.203/0001-93. VALOR 
GLOBAL: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/01/2026. 
ASSINATURA: Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária Municipal de Educação. 

EXTRATO DO CONTRATO 

TERMO DE CONTRATO C043001/2026 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2026    
PROCESSO ADMINISTRATIVO PA032701/2026

[...]

disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 30.499.223/0001-06. EMPRESA CONTRATADA: GLOBAL SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 60.482.203/0001-93. VALOR GLOBAL: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e 
seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02-2031-3390.30.32-Fnt: 1-550-0000 / 02.10.02-
2021-339030-Fnt:1500.1001. VIGÊNCIA: 30/01/2026 a 31/03/2026. DATA DE ASSINATURA:  30 de 
janeiro de 2026. ASSINATURAS: Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária Municipal de Educação / Global

[...]

Sapecado no Povoado de Sapecado e Creche Vovó Adélia na Sede, visando à ampliação e melhoria 
das condições de aprendizagem, recreação e desenvolvimento psicomotor das crianças. 
HOMOLOGADA: MARICOTA LTDA CNPJ nº 44.751.502/0001-20. VALOR GLOBAL: R$ 46.220,96 
(quarenta e seis mil, duzentos e vinte reais e noventa e seis centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  
05/02/2026. ASSINATURA: Marléa Ribeiro dos Santos-Secretária Municipal de Educação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº C040502/2026 
Ref.: Processo de Dispensa sem Disputa Nº 07/2026  
Ref.: